[bookmark: _GoBack]中欧基金管理有限公司
关于中欧骏盈货币市场基金基金份额持有人大会表决
结果暨决议生效公告

依据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《中欧骏盈货币市场基金基金合同》（以下简称“《基金合同》”）的有关规定，现将中欧骏盈货币市场基金（以下简称 “本基金”）基金份额持有人大会的决议及相关事项公告如下：
一、中欧骏盈货币市场基金持有人大会会议情况
中欧基金管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下中欧骏盈货币市场基金于2018年2月26日至2018年3月12日期间以通讯方式召开了基金份额持有人大会，大会表决时间于2018年3月12日17:00截止，会议期间审议了《关于终止中欧骏盈货币市场基金基金合同相关事项的议案》。
经根据《基金合同》计票，基金份额持有人及其代理人所代表的53,143,993.93份有效基金份额参加了此次持有人大会，且其所代表的基金份额占权益登记日基金总份额（权益登记日为2018年2月23日，权益登记日本基金总份额53,164,772.49份）的99.96%，符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《中欧骏盈货币市场基金基金合同》的有关持有人大会（通讯方式）的召开条件。
参会的基金份额持有人及其代理人所代表的53,143,993.93份基金份额表示同意，0.00份基金份额表示反对，0.00份基金份额表示弃权。经参加投票表决的基金份额持有人所持表决权的100%同意通过该议案。同意本次会议议案的基金份额符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《中欧骏盈货币市场基金基金合同》的有关规定，会议议案有效通过。
此次持有人大会的计票于2018年3月13日在本基金的基金托管人兴业银行股份有限公司授权代表的监督及上海市通力律师事务所的见证下进行，并由上海市东方公证处公证员林奇、公证人员印嘉琪对计票过程及结果进行了公证。
本次持有人大会费用包括公证费10000元，律师费40000元，合计50000元，本次持有人大会费用由基金管理人承担。

二、中欧骏盈货币市场基金持有人大会决议的生效
根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》（证监会令【第104号】）的规定，基金份额持有人大会决定的事项自表决通过之日起生效。本次基金份额持有人大会于2018年3月13日表决通过了《关于终止中欧骏盈货币市场基金基金合同相关事项的议案》，本次大会决议自该日起生效。
基金管理人将自该日起五日内将表决通过的事项报中国证券监督管理委员会备案。
本次基金份额持有人大会决议公告之日为2018年3月14日。
三、终止中欧骏盈货币市场基金基金合同相关事项的后续安排
本次基金份额持有人大会决议生效后，根据基金份额持有人大会通过的议案及方案说明，本基金将从2018年3月15日起进入清算期，基金管理人不再接受持有人提出的份额申购、赎回、定投、基金转换等申请。本基金进入清算程序后，停止收取基金管理费、基金托管费、销售服务费。基金管理人将按照本基金《基金合同》约定，组织成立基金财产清算小组进行基金财产清算程序，并及时予以公告。
四、备查文件
1、《中欧基金管理有限公司关于以通讯方式召开中欧骏盈货币市场基金基金份额持有人大会的公告》
2、《中欧基金管理有限公司关于以通讯方式召开中欧骏盈货币市场基金基金份额持有人大会的第一次提示性公告》
3、《中欧基金管理有限公司关于以通讯方式召开中欧骏盈货币市场基金基金份额持有人大会的第二次提示性公告》

特此公告。

中欧基金管理有限公司
2018年3月14日

[image: ][image: ][image: ][image: ]
image4.jpeg
FHIRRE B T HEEEEHBBTRFEARS
THRER

HRRR R G T AR EELSBFREARSUERTAETF, FNT T
LILFRBREETTHESESSRAMAXEIMINE), NEEILHAN 2018 F 2
A 23 H, BEREX 201842 A 26 HE 2018 4 3 A 12 H1b. R#E (FHEAR
HAEESREESE). (ATFBEEHREESSEEEINE. (FEREREL
TiiHESESER). (PRELEEARAFRXRTLLERT BT HFERRE R
THHESESHIREAKRSHAL) Sle, EEEBEARNKMHALEER
EEESTEEN OLURTREERAT) BRER. AR KIS G &R
PFAET, Gt T AREEHTRFEARSHERRGER. HRERWT:

AREEBTHFEAREST, HEMNESGIFAALRBEATRERNES
AR 53143993.93 43, AWM BICHESSMEN 99.96%, HPREREMNAR
B4 484 53143993.93 4, & B S WHEESEHERFE ARREANTRRE
SWHEE 100%; RAIEZEFRBOESHTN 04, HHESWHIESHEF
B ARREAFRBHES BTSN 0% FNEMRROESHI VO, &
HESWHESHIRFE AN KRBEAFRRHZESHIUELH 0%.

BR (ESEEARE): ’@\ﬂsﬂ/% A

park EerEAR®: §EAL

W %

AR %‘iﬁ?

image1.jpeg
o GE +
(2018) VP FRIFL 72 4478 =

HIEAN: FIRESEHEARA A
Ehr: FE (Rl BHRSEE XK 333
SETICEKRELZE
EHEREN: EEY]
ZIMAHEN: HRE

NUEHIL: P B (e m8FrA A KS 1)

R S HEAT IR A RN R BRI TR T e e 1 A 4
FEANT O~ /\E=H T Hm AR g, HiZA R U
WAL B R M TR RS M IRE AREEW
HITH 2 R HEAT Bl B A IE

28, HIFEARYE (he NRILFEE S 33T 875 (2
HHEEUTF R G R GIBEEEINE) B RHEM (PRRIRE
RiigEeieaR) KA KL EBFRRESHBIRFE A
Rz HIBAT ZO—/)\SEZH L HER FRMAIEA AT
LLE T A AR EEHIRFEARSHAE: FZO—)\
FZHANB. ZANHZRERAS T AFFRIKES B HRA A K
SRR RIERE R E RS R A S, KESH W F I
Nz CRTEIEFIRIR & 58 T T 2 S B 4 A R AR ST T
Z)o HIENAARMRAL Tz A dENHIE, FERRE R TN

image2.jpeg
EHEEEE. AFESNARFAEARSMAE . ZIkER
v BB E H B ICAE M RR IR A T 1T T 3 2 4 2
AR E NG ME S, FIEANRAGAERREED IS
NREHIEVET

RiE (P NRILFEAIEEY BME, AL AIE RARE
NMEANREIEHRTF -O—N\FE=A+=H ELF+H=+4%&H
E g BHRSRE X RSN 333 SHRAFITEKE 5
EHENN AR E R MR ERE S0 HRE A
Koz GRIRTTEO Wit E I RE AT I I8 B Ak

B BRF A AN R IR LLE 7 AT Rk, 7E1%
EEFEE NDOVRIT R AR A R ZIRFENARERBERNERE
BT, BhESEHERAAZIRMAEXN TN, et
TitE. #EZO0— /\F=A+ZHTt, WISmARK
& GEIRITIO K BREE & 5 Mt & &0 AR A A &K
FRFTEF L & %3t 53, 143,993.93 43, H—-O—)\4E=-H =
TE=AMNAEZZFILHFRREBEERT T HEEREE L KT
53, 164, 772. 49 #3117 99. 96%, IABVEE FF =261, A (FFHEAN
R EEF R TR SR (A EEIEF R T RSB EE
Y K (FBRRE R MHEHELEEEEHE) EXRME. K&
X (R T 2R RRIR B 1R T 2k & 5 & R A S I %)
IR R RN 53, 143, 993. 93 M FE & AR~ F & 0 fr
BRI s 0 A e AR R FEAL, Rl 4
80 5 Z A IRR 2= A AT RS 8 100%, A F|vk
SEKME, fE (PENRIEMENESRERSE) (AFEEIE
FRALSEIFEEEIMNE 5 (FREBEBRTTHEEEESS

el
S

F =
S

i

oR]

image3.jpeg
[y A RHE, ARSI ERGFIEL .

ZHE I RE, R AR P RRIR B 5t T A e A
EMBEFAEAKRS GEIRFED X (CRTZ&IEPRR&A M
SIS IE A FMERFTINE) RRKTHZLRER G A RIE
e MESERENAE, ANEFEHE (PR
MR EERENTRA ARSI RS R) BUHEAES R
G

fifE: (HRRRE R M HESESHIRFAG ARSI RER)
SEMfE GE—T0

bW R QG &